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Na początku
Rozważania nad czasem Żniwa
Jezus  powiedział:  „Żniwem jest  koniec  świata”  (Mat.
13:39).  Jego  wyjaśnienie  przypowieści  o  pszenicy  i
kąkolu, w której pojawia się to stwierdzenie, pozwoliło
nam zrozumieć, że koniec Wieku Ewangelii wiąże się z
oddzieleniem i  doświadczaniem prawdziwych wierzą-
cych.

W bieżącym wydaniu, „Rozważaniach nad czasem Żni-
wa”, badamy niektóre z wersetów i obrazów szczegól-
nie stosownych do naszego czasu – czasu Żniwa.

Pierwszy artykuł – „Widoki na nowy dzień” – jest opra-
cowany na podstawie artykułu, który pojawił się w jed-
nym z pierwszych numerów czasopisma „Herald – Zwi-
astun Królestwa Chrystusowego”.  Podkreśla potrzebę
wiary, posłuszeństwa i lojalności względem Bożej woli
w czasie, gdy obserwujemy dookoła nas degradujący
się świat. By odnieść zwycięstwo musimy być skupieni
na prowadzeniu ofiarowanego życia pośrodku ucisku.

„Niepokojąca burza” opisuje wyprawy apostoła Pawła w
czasie jego ostatniej misyjnej podróży i sugeruje istnie-
nie paraleli pomiędzy jego doświadczeniami a doświad-
czeniami ostatnich członków Kościoła, w miarę jak prze-
chodzimy przez czas Żniwa.

W artykule „Oczekiwania względem Żniwa” omówione
są bieżące wydarzenia z punku widzenia plag egips-

kich,  plag z  Księgi  Objawienia  oraz  ich  skutków dla
Izraela.  Następnie,  tekst ten zawiera również krótkie
rozważanie na temat ostatecznej bitwy Goga i Magoga
przeciwko  Izraelowi  oraz  lekcji  płynących  z  Księgi
Habakuka.

„Eliasz jako typ na Kościół” jest rozważaniem na temat
ostatnich dni Eliasza i możliwych obrazów na Kościół
końca Wieku Ewangelii,  pokazanych w doświadczeni-
ach tego proroka.

„Technologia  a  czas  końca”  jest  przeglądem  czyn-
ników, które za naszych dni doprowadziły do wielkiego
postępu, ale postawiły świat w niebezpiecznej pozycji.
Paradoksalnie,  świat  stał  się  bardziej  podatny  na
upadek ze względu na zależność od postępu technolog-
icznego.

W artykule pt. „Oszustwa w późnym okresie Żniwa” au-
tor przygląda się próbom i pokusom typowym dla tego
czasu Wieku Ewangelii oraz temu, jak bracia i siostry
żyjący przy końcu obecnego Wieku muszą skupić swoje
wysiłki  na  utrzymaniu  poddania  i  lojalności  wobec
Pańskiej sprawy.
Modlimy się, by rok 2019 był błogosławionym rokiem
dla wszystkich naszych Czytelników, gdy zbliżamy się o
kolejny rok do chwalebnego Królestwa!
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